
ZARZĄDZENIE NR 90/2025 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY GÓRZNO 

z dnia 7 stycznia 2025 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 88/2019 Burmistrza Miasta i Gminy Górzno z dnia 29 listopada 
2019r. w sprawie nadania Regulaminu Urzędu Miasta i Gminy Górzno 

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U z 2024r. 
poz. 1465 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Miasta i Gminy Górzno stanowiącym załącznik nr 1 do 
Zarządzenia nr 88/2019 Burmistrza Miastai Gminy Górzno z dnia 29 listopada 219r. z późniejszymi zmianami 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 20 wykreśla się pkt. 13) dot. zadań Referatu Inwestycji i Gospodarki Komunalnej w zakresie promocji 
oraz pkt. 14) dot. zadań Referatu Inwestycji i Gospodarki Komunalnej w zakresie realizacji zadań gminy, 
wynikających z ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku publicznego i wolontariacie; 

2) w § 20 punkty 15), 16), 17), 18) otrzymują kolejno oznaczenie 13), 14), 15), 16). 

3) w § 21 wykreśla się pkt. 4) dot. zadań samodzielnego stanowiska ds. Oświaty, Kultury i Sportu w zakresie 
spraw społecznych i zdrowia; 

4) w § 21 dodaje się pkt. 4 w brzmieniu: 

„4) w zakresie promocji w szczególności: 

a) działalność promocyjno - informacyjna na rzecz rozwoju gospodarczego gminy, zgodnie z przyjętą 
strategią rozwoju gminy i innymi dokumentami strategicznymi, 

b) uczestnictwo w działaniach zmierzających do współpracy Gminy z podmiotami krajowymi 
i zagranicznymi w zakresie integracji i rozwoju, 

c) podejmowanie działań w zakresie wydawania ofert inwestycyjnych, folderów, katalogów, 
informatorów itp., 

d) sporządzanie informacji na temat bieżących działań Burmistrza i Urzędu oraz ważnych wydarzeń 
i nowych inwestycji na terenie Gminy i przekazywanie ich w celu umieszczenia na stronie 
internetowej Gminy, 

e) przygotowywanie wydawnictw oraz innych materiałów informacyjnych (książki, foldery, mapki, 
kalendarze, itp.), 

f) współpraca z komórkami organizacyjnymi Urzędu w zakresie promocji.”; 

5) w § 21 dodaje się pkt. 5 w brzmieniu: 

„5) w zakresie realizacji zadań gminy, wynikających z ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. 
o działalności pożytku publicznego i wolontariacie w szczególności: 

a) tworzenie projektów rocznych programów współpracy gminy z organizacja pozarządowymi, 

b) organizowanie otwartego konkursu ofert, na realizację zadań gminy przez organizacje pozarządowe 
i prowadzenie dokumentacji konkursowej, 

c) współpraca ze stowarzyszeniami i fundacjami działającymi na terenie Gminy.”; 

6) w § 22 dodaje się pkt. 14 w brzmieniu:  

„4) W zakresie spraw społecznych i zdrowia w szczególności:  

a) koordynowanie działań w zakresie profilaktyki zjawisk patologii społecznej, 

b) realizacja zadań związanych z profilaktyką i rozwiązywaniem problemów alkoholowych 
i narkomanii, 

c) prowadzenie działań z zakresu oświaty zdrowotnej, profilaktyki i promocji zdrowia, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6D158854-E0AF-453B-BE7B-C6700C46B9C0. Ogłoszony Strona 1



d) współdziałanie z odpowiednimi jednostkami i instytucjami w zakresie ochrony zdrowia, 

e) współpraca z Gminnym Ośrodkiem Pomocy Społecznej, 

f) pozyskiwanie funduszy na prowadzenie spraw związanych z inicjowaniem i koordynowaniem 
działań mających na celu integrację i wyrównywanie szans osób niepełnosprawnych oraz ich 
aktywizację do większego udziału w życiu społecznym, 

g) prowadzenie postępowań w sprawie ustalenia prawa do świadczeń opieki zdrowotnej.”. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta i Gminy Górzno. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
Górzno 

 
 

Jacek Ruciński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6D158854-E0AF-453B-BE7B-C6700C46B9C0. Ogłoszony Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 90/2025 BURMISTRZA MIASTA I GMINY GÓRZNO z dnia 7 stycznia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	zm. pkt 4 w § 1 pkt 4
	lit. a w § 1 pkt 4 zm. pkt 4
	lit. b w § 1 pkt 4 zm. pkt 4
	lit. c w § 1 pkt 4 zm. pkt 4
	lit. d w § 1 pkt 4 zm. pkt 4
	lit. e w § 1 pkt 4 zm. pkt 4
	lit. f w § 1 pkt 4 zm. pkt 4


	pkt 5 w § 1
	zm. pkt 5 w § 1 pkt 5
	lit. a w § 1 pkt 5 zm. pkt 5
	lit. b w § 1 pkt 5 zm. pkt 5
	lit. c w § 1 pkt 5 zm. pkt 5


	pkt 6 w § 1
	zm. pkt 4 w § 1 pkt 6
	lit. a w § 1 pkt 6 zm. pkt 4
	lit. b w § 1 pkt 6 zm. pkt 4
	lit. c w § 1 pkt 6 zm. pkt 4
	lit. d w § 1 pkt 6 zm. pkt 4
	lit. e w § 1 pkt 6 zm. pkt 4
	lit. f w § 1 pkt 6 zm. pkt 4
	lit. g w § 1 pkt 6 zm. pkt 4



	§ 2
	§ 3


